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 да објави Јавен повик за избор на претставници на 

здруженија и фондации во советодавни и работни тела на Владата и органите на државна 

управа, за избор на:

http://www.nvosorabotka.gov.mk/
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